АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12.2016   № 145-п

Об    утверждении   проекта  планировки

территории      и     проекта      межевания

территории        для         проектирования

 и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин  №№ 2800, 2819, 2820, 2821, 2831 Давыдовского месторождения»

      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и протокола публичных слушаний от 30.12.2016 г:

   1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 2800, 2819, 2820, 2821, 2831 Давыдовского месторождения» в границах территории муниципального образования  Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район в разделе «Соболевский сельсовет».

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Соболевский сельсовет                                                                  С.Н.Третьяков